a:-e-tc con el informe-propuesta del Equipo Técnico de Menores, de la Dirección

==.'-=ai ie Bienestar Social conespondiente, y revisado por el titular del Servicio de
::-ór 

-.' .{=.::cañamiento al Menor. el conespondiente expediente de acogimiento
hla.

RESUELVO

Acordar la compensación económica de CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA
Y SIETE EUROS (5.377,00 €)que deberá abonarse trimestralmente, de conformidad con
lo dispuesto en el artículo de 21.1 del Decreto 8012012, con cargo a la partida
presupuestaria 271071313E/48165 y de acuerdo con un módulo de DIECINUEVE
EUROSidía (19,00 €/día), desde.el 24 de marzo al 31 de diciembre de 2017 para el